证券代码：688517           证券简称：金冠电气         公告编号：2023-016

金冠电气股份有限公司

关于公司持股 5%以上股东变更名称、注册地址、经营范围

工商信息的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

金冠电气股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司持股 5%以上

股东的通知，其名称由“深圳中睿博远投资中心（有限合伙）”变更为“河南中

睿博远投资中心（有限合伙）”，同时对注册地址、经营范围进行了变更。上述

工商变更手续已办理完毕，并领取了新的营业执照。变更后的相关登记信息如下：

公司名称：河南中睿博远投资中心（有限合伙）

统一社会信用代码：9144030035642332XC

注册资本：1000 万元人民币

公司类型：有限合伙企业

成立日期：2015 年 08月 31日

执行事务合伙人：贾娜

营业期限：2015 年 08月 31日至 2065 年 08月 31日

住所：河南省南阳市内乡县湍东镇菊潭大街与 312国道交叉口南 150米 20

号

经营范围：一般项目：以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产管理

服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

上述股东工商注册信息变更，不涉及股东持股数量及持股比例的变动，对公

司经营活动等不构成任何影响，公司实际控制人未发生变化。截至本公告日，该

股东持有公司股份数量为 1,219.2199万股，占公司总股本的 8.96%。

特此公告。

金冠电气股份有限公司董事会

2023年 03月 29日